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 Bu çağrı kapsamında, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki
kuruluşların desteklenen projeleri ve firmaların;

o Proje esaslı araştırma - teknoloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin
desteklenmesi,

o Ar-Ge nitelikli yenilik faaliyetleri yapmaya özendirilmesi,
o Ar-Ge ve yenilikçilik kültürünün yerleşmesine ve yaygınlaşmasına katkıda

bulunulması,
o Ulusal/uluslararası pazarda rekabet güçlerinin artırılması,
o Ortak ya da tek başına sistematik Ar-Ge ve yenilik projeleri yapabilme

yetkinliğinin kazandırılması
Hedeflenmektedir.

Projelere program kapsamında sağlanacak desteklerle KOBİ’lerin, Ar-Ge
kapasitesinin geliştirilmesiyle gereksinim duyulan teknoloji alanlarında yerlileşmenin
artması, teknoloji ve ürün geliştirme yetkinliğinin artması, proje çıktılarının ekonomik
büyümeye katkı sağlaması, kamu kaynaklarının ülke ihtiyaçları ve ulusal hedeflere
yönelik etkin kullanımının sağlanması hedeflenmektedir. Çağrı duyurusunda aksi
belirtilmediği sürece konu sınırlaması yoktur. Tüm sektörlerden ve tüm teknoloji
alanlarındaki Ar-Ge projeleri için başvuru yapılabilir.

Destek Unsurları;
 Proje süresi 18 aydır. Proje bütçesi üst sınırı 3.000.000 TL’dir. Destek oranı her

dönem için sabit olup %75’tir.
 Projedeki Ar-Ge çalışmaları ile ilişkili olacak aşağıdaki giderler desteklenir:

o Personel giderleri,
o Proje personeline ait seyahat giderleri (ekonomi sınıfı ve şehir içi hariç)
o Alet, teçhizat, yazılım ve yayın alım giderleri (üretim altyapısına yönelik

giderler hariçtir),
o Malzeme ve sarf giderleri,
o Yurt içi ve yurt dışı danışmanlık ve diğer hizmet alımı giderleri (MM ve

AGY101 ve AGY301 dokümanlarının hazırlatma giderleri dâhildir.)
o Türkiye’deki üniversitelere, TÜBİTAK’a bağlı Ar-Ge birimlerine, özel sektör Ar-

Ge kuruluşlarına ve benzeri Ar-Ge kurum ve kuruluşlarına yaptırılan Ar-Ge
hizmeti giderleri.

Programda yapılan bazı güncellemeler şu şekildedir:
 Program kapsamında KOBİ’lere, -en az ikisi ortaklı başvuru olmak kaydıyla- ilk

beş projelerinde %75 oranında hibe desteği verilmektedir.
 1512 “TÜBİTAK Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı” kapsamında

kurulmuş 5746 sayılı kanun kapsamında Teknogirişim Sermayesi Desteği’nden
yararlanmış KOBİ’lerin programa ilk başvurularında; başvuruların özel kriterlere
göre değerlendirilmesi, desteklenen projelere bütçenin %10’u kadar genel

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir?

1) Kimler Yararlanabilir?

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1507-tubitak-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi
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gider ödemesi, birden fazla transfer ödemesi (ön ödeme) yapılabilmesi söz
konusudur.

1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı yılda 2 kez açılacak bütçe esaslı
çağrılarla yürütülecektir. 2025 yılına ilişkin 1. Çağrı 02/01/2025 tarihinde açılmıştır.
19/03/2025 tarihi saat 23.59’a kadar başvurular alınacaktır.
Çağrı duyuruları www.tubitak.gov.tr adresinden takip edilebilir.

TÜBİTAK, Proje başvuruları çevrimiçi olarak https://eteydeb.tubitak.gov.tr internet
adresinden yapılır.

4) Başvuru Yeri Neresidir?

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır?

http://www.tubitak.gov.tr/
https://eteydeb.tubitak.gov.tr/

